
男子 １００ｍ タイムレース決勝(2組) 
【1組】(    -4.1   ｍ) 

1 [ 3] 4036   樋口   仁 一般 ( V T C ･ 宮城 ) 11.33 

2 [ 4] 119   上村  康介 3 ( 福島大･北海道 ) 11.47 

3 [ 2] 1759   曲山  純平 2 ( 日大東北高･福島 ) 11.75 

4 [ 5] 115   對馬  拓朗 4 ( 福島大･青森 ) 11.76 

【2組】(    -0.1   ｍ) 

1 [ 4] 3617   秋山  宗大 一般 ( 会津AC･福島 ) 11.84 

2 [ 5] 5500   岡   厚志 3 ( 東向陽台中･宮城 ) 12.07 

3 [ 3] 131   三浦健太郎 2 ( 福島大･東京 ) 12.18 

 
 

総合 
1   4036   樋口   仁 一般 ( V T C ･ 宮 城 ) 11.33(-4.1) 

2   119   上村  康介 3 ( 福島大･北海道 ) 11.47(-4.1) 

3   1759   曲山  純平 2 ( 日大東北高･福島 ) 11.75(-4.1) 

4   115   對馬  拓朗 4 ( 福島大･青森 ) 11.76(-4.1) 

5   3617   秋山  宗大 一般 ( 会津AC･福島 ) 11.84(-0.1) 

6   5500   岡   厚志 3 ( 東向陽台中･宮城 ) 12.07(-0.1) 

 

 
 

男子 チャレンジ１００ｍ 決勝 
(    -3.3   ｍ) 

1 [ 4] 119   上村  康介 3 ( 福島大･北海道 ) 11.27 

2 [ 3] 1759   曲山  純平 2 ( 日大東北高･福島 ) 11.59 

3 [ 5] 115   對馬  拓朗 4 ( 福島大･青森 ) 11.70 

4 [ 2] 131   三浦健太郎 2 ( 福島大･東京 ) 12.13 

 

 

 
 

男子 ２００ｍ 決勝 
(    -1.4   ｍ) 

1 [ 4] 119   上村  康介 3 ( 福島大･北海道 ) 22.14 

2 [ 5] 3617   秋山  宗大 一般 ( 会津AC･福島 ) 23.33 

 

 

 
 

男子 ４００ｍ 決勝 
1 [ 4] 120   佐々木  渉 3 ( 福島大･青森 ) 53.51 
 [ 3] 8001   鈴木  竜馬 1 ( 岩手医科大･福島 ) 欠場 

 

 

 
 

男子 ８００ｍ 決勝 
1 [ 4] 121   鈴木  皓介 3 ( 福島大･栃木 ) 1:59.99 
 [ 2] 8006   一ノ瀬辰徳 一般 ( 58ランナーズ･福島 ) 欠場 
 [ 3] 8002   菅野  辰也 一般 ( あぶくまAC･宮城 ) 欠場 

 
 

 

 

 



男子 １５００ｍ 決勝 
1 [ 2] 124   大石  英喜 2 ( 福島大･福島 ) 4:13.84 

2 [ 3] 118   安部  景太 3 ( 福島大･福島 ) 4:16.63 

3 [ 4] 4041   安齋  太智 2 ( 塩竈三中･宮城 ) 4:35.21 
 [ 1] 8002   菅野  辰也 一般 ( あぶくまAC･宮城 ) 欠場 

 

 

 
 

男子 ５０００ｍ 決勝 
 [ 1] 3134   油井  智也 一般 ( 米沢市陸協･山形 ) 欠場 

 

 

 
 

男子 ４００ｍＨ[0.914m] 決勝 
 [ 4] 8006   一ノ瀬辰徳 一般 ( 58ランナーズ･福島 ) 欠場 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



男子 棒高跳 決勝 
 [ 3] 126   小泉  宗士 2 ( 福島大･宮城 )  4m60  

 [ 1] 113   板井  赳磨 4 ( 福島大･栃木 )  4m20  

 [ 2] 130   平原  蒼汰 2 ( 福島大･千葉 ) 記録なし  

 [ 4] 116   福田  哲史 4 ( 福島大･茨城 ) 記録なし  

 

 

 
 

 

男子 走幅跳 決勝 
1 [ 4] 128   田口  雅大 2 ( 福島大･栃木 )  6m11  0.0  

2 [ 5] 122   千葉  晃誠 3 ( 福島大･岩手 )  6m10 +0.5  

3 [ 3] 131   三浦健太郎 2 ( 福島大･東京 )  6m06 +1.5  

4 [ 2] 125   大原  陸人 2 ( 福島大･岩手 )  6m05  0.0  

5 [ 1] 7165   鹿股  大輔 一般 ( 県北陸協･福島 )  3m54 +0.8  

 

 

 
 

男子 チャレンジ走幅跳 決勝 
 [ 5] 122   千葉  晃誠 3 ( 福島大･岩手 )  6m08 -1.2  

 [ 3] 131   三浦健太郎 2 ( 福島大･東京 )  6m07 -0.9  

 [ 4] 128   田口  雅大 2 ( 福島大･栃木 )  5m93  0.0  

 [ 2] 125   大原  陸人 2 ( 福島大･岩手 )  5m60  0.0  

 [ 1] 7165   鹿股  大輔 一般 ( 県北陸協･福島 )  3m20  0.0  

 

 

 
 

男子 三段跳 決勝 
1 [ 2] 128   田口  雅大 2 ( 福島大･栃木 ) 12m72 +2.0  

2 [ 1] 125   大原  陸人 2 ( 福島大･岩手 ) 11m90 +1.4  

 

 

 
 

男子 チャレンジ三段跳 決勝 
 [ 1] 128   田口  雅大 2 ( 福島大･栃木 ) 12m64 +3.0 公認記録無し 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



女子 １００ｍ 決勝 
(    -3.2   ｍ) 

1 [ 3] 1049   藤 野  夢 2 ( 福島大･宮城 ) 12.75 

2 [ 4] 1112   郷右近美優 1 ( 福島大･宮城 ) 13.20 

3 [ 2] 1114   福嶋  唯花 1 ( 福島大･宮城 ) 13.52 

4 [ 6] 3001   平原  真緒 3 ( 須賀川二中･福島 ) 14.11 

5 [ 1] 4441   菊地  悠嘉 3 ( 喜多方三中･福島 ) 14.30 

 

 
 

 

女子 ２００ｍ 決勝 
(    -1.6   ｍ) 

1 [ 3] 1049   藤 野  夢 2 ( 福島大･宮城 ) 25.63 

2 [ 4] 1112   郷右近美優 1 ( 福島大･宮城 ) 27.01 

 

 
 

女子 ４００ｍ 決勝 
1 [ 4] 1038   奥山  小冬 3 ( 福島大･宮城 ) 58.38 

2 [ 3] 307   佐々木真菜 一般 ( 東邦銀行･福島 ) 58.58 

3 [ 5] 1042   林  千 尋 3 ( 福島大･長野 ) 60.39 
 [ 2] 1046   越田みずき 2 ( 福島大･青森 ) 欠場 

 

 
 

女子 ８００ｍ 決勝 
1 [ 4] 1042   林  千 尋 3 ( 福島大･長野 ) 2:25.54 

2 [ 3] 8007   小野  莉菜 2 ( 福島二中･福島 ) 2:29.12 

3 [ 2] 1048   谷口  亜実 2 ( 福島大･福島 ) 2:42.13 
 [ 5] 1046   越田みずき 2 ( 福島大･青森 ) 欠場 

 

 
 

女子 １５００ｍ 決勝 
1 [ 4] 1041   齋藤ひなた 3 ( 福島大･青森 ) 4:57.86 

2 [ 3] 1044   大友万杏子 2 ( 福島大･宮城 ) 5:02.00 

 

 
 

女子 １００ｍＨ[0.840m/8.5m] 決勝 
(＋・－    ｍ) 

 [ 4] 1034   茨 木  凜 4 ( 福島大･山形 ) 欠場 

 

 
 

女子 ４００ｍＨ[0.762m] 決勝 
1 [ 4] 1038   奥山  小冬 3 ( 福島大･宮城 ) 61.70 

 
 

 

 

 



女子 走高跳 決勝 
1 [ 1] 8004   亀山ひかり 1 ( 安積高･福島 )  1m40  

 

 

 
 

女子 チャレンジ走高跳 決勝 
 [ 1] 8004   亀山ひかり 1 ( 安積高･福島 ) 記録なし  

 

 

 
 

女子 棒高跳 決勝 
 [ 1] 1035   川澄  優衣 4 ( 福島大･千葉 ) 記録なし  

 

 

 
 

女子 三段跳 決勝 
 [ 1] 1033   佐々木夢奈 4 ( 福島大･福島 ) 欠場  

 

 

 
 

女子 砲丸投[4.0kg] 決勝 
1 [ 1] 1047   木幡  遥香 2 ( 福島大･福島 ) 11m21  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



３・４年 ５０ｍ タイムレース決勝(3組) 
【1組】(    -0.5   ｍ) 

1 [ 5] 8013   伊藤  千晴 4 ( 福 島 大 T C ) 8.48 

2 [ 3] 8012   小林  健介 4 ( 福 島 大 T C ) 8.53 

3 [ 6] 8028   鈴木  翔大 3 ( 勿来陸上クラブ ) 8.95 

4 [ 2] 8026   赤井  愛都 3 ( 平 陸 上 S C ) 9.03 

5 [ 4] 8010   原田  祐作 3 ( HappinessA.C Fukushima ) 9.67 

【2組】(    -0.7   ｍ) 

1 [ 4] 8037   相原  真生 4 ( 勿来陸上クラブ ) 8.65 

2 [ 2] 8033   三浦梨々香 3 ( 勿来陸上クラブ ) 8.95 

3 [ 5] 8022   田中  彩莉 4 ( 福 島 大 T C ) 9.24 

4 [ 3] 8011   伊藤  汐梨 3 ( 福 島 大 T C ) 9.77 

 

【3組】(    -1.2   ｍ) 

1 [ 5] 8036   安藤  才華 4 ( 勿来陸上クラブ ) 8.46 

2 [ 4] 8034   塩野谷魅月 4 ( 勿来陸上クラブ ) 8.77 

3 [ 3] 8021   佐藤  彩加 4 ( 福 島 大 T C ) 8.79 

4 [ 2] 8035   根本  瑚々 4 ( 勿来陸上クラブ ) 8.80 

 

 
 

総合 
1   8036   安藤  才華 4 ( 勿来陸上クラブ ) 8.46(-1.2) 

2   8013   伊藤  千晴 4 ( 福 島 大 T C ) 8.48(-0.5) 

3   8012   小林  健介 4 ( 福 島 大 T C ) 8.53(-0.5) 

4   8037   相原  真生 4 ( 勿来陸上クラブ ) 8.65(-0.7) 

5   8034   塩野谷魅月 4 ( 勿来陸上クラブ ) 8.77(-1.2) 

6   8021   佐藤  彩加 4 ( 福 島 大 T C ) 8.79(-1.2) 

 

 

 
 

５・６年 １００ｍ タイムレース決勝(4組) 
【1組】(    -2.9   ｍ) 

1 [ 1] 8019   遠藤  琳生 6 ( 福 島 大 T C ) 14.97 

2 [ 5] 8016   伊藤  瑞輝 6 ( 福 島 大 T C ) 15.05 

3 [ 6] 8018   渡苅  晃成 6 ( 福 島 大 T C ) 15.74 

4 [ 3] 8015   三浦  快斗 6 ( 福 島 大 T C ) 16.28 

5 [ 4] 8014   吉田  柊也 6 ( 福 島 大 T C ) 18.30 
 [ 2] 8017   竹村  悠雅 6 ( 福 島 大 T C ) 欠場 

【2組】(    -3.0   ｍ) 

1 [ 1] 8032   塩野谷輝樹 6 ( 勿来陸上クラブ ) 14.02 

2 [ 6] 8031   甲高  寿春 6 ( 勿来陸上クラブ ) 14.64 

3 [ 3] 8027   門馬  栄希 6 ( 平 陸 上 S C ) 15.94 

4 [ 5] 8029   内藤  伊吹 5 ( 勿来陸上クラブ ) 16.71 

5 [ 4] 8020   山内健太郎 6 ( 福 島 大 T C ) 17.24 

6 [ 2] 8030   鈴木  貴大 5 ( 勿来陸上クラブ ) 17.93 
 

【3組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 4] 8039   大貝心優奈 6 ( 勿来陸上クラブ ) 14.67 

2 [ 5] 8025   金田  夕佳 6 ( 福 島 大 T C ) 14.81 

3 [ 2] 8040   天海  柚香 6 ( 勿来陸上クラブ ) 15.14 

4 [ 3] 8024   田中  悠莉 6 ( 福 島 大 T C ) 16.18 

【4組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 3] 8023   喜多  陽菜 5 ( 福 島 大 T C ) 15.43 

2 [ 4] 8038   三浦優羽香 5 ( 勿来陸上クラブ ) 16.42 

3 [ 5] 8041   小林  奈々 5 ( 福 島 大 T C ) 16.59 

 

 
 

総合 
1   8032   塩野谷輝樹 6 ( 勿来陸上クラブ ) 14.02(-3.0) 

2   8031   甲高  寿春 6 ( 勿来陸上クラブ ) 14.64(-3.0) 

3   8039   大貝心優奈 6 ( 勿来陸上クラブ ) 14.67( 0.0) 

4   8025   金田  夕佳 6 ( 福 島 大 T C ) 14.81( 0.0) 

5   8019   遠藤  琳生 6 ( 福 島 大 T C ) 14.97(-2.9) 

6   8016   伊藤  瑞輝 6 ( 福 島 大 T C ) 15.05(-2.9) 

 
 

 

 



３・４年  走幅跳 決勝 
1 [ 4] 8013   伊藤  千晴 4 ( 福 島 大 T C )  4m16 +1.4  

2 [ 5] 8021   佐藤  彩加 4 ( 福 島 大 T C )  3m75  0.0  

3 [ 3] 8012   小林  健介 4 ( 福 島 大 T C )  3m54 +1.2  

4 [ 7] 8028   鈴木  翔大 3 ( 勿来陸上クラブ )  3m52 +2.5 公認 2m98 +0.5 

5 [11] 8036   安藤  才華 4 ( 勿来陸上クラブ )  3m45 +1.1  

6 [10] 8035   根本  瑚々 4 ( 勿来陸上クラブ )  3m44  0.0  

7 [12] 8037   相原  真生 4 ( 勿来陸上クラブ )  3m31 +1.1  

8 [ 9] 8034   塩野谷魅月 4 ( 勿来陸上クラブ )  3m30 +0.7  
 

9 [ 6] 8022   田中  彩莉 4 ( 福 島 大 T C )  3m27 +2.6 公認 3m21 +0.7 

10 [ 2] 8011   伊藤  汐梨 3 ( 福 島 大 T C )  3m21  0.0  

11 [ 1] 8010   原田  祐作 3 ( HappinessA.C Fukushima )  3m14 +0.6  

12 [ 8] 8033   三浦梨々香 3 ( 勿来陸上クラブ )  2m65 +0.7  

 

 

 
 

５・６年 走幅跳 決勝 
1 [15] 8032   塩野谷輝樹 6 ( 勿来陸上クラブ )  4m93 +1.3  

2 [14] 8031   甲高  寿春 6 ( 勿来陸上クラブ )  4m52 +2.4 公認 4m48 +1.1 

3 [ 5] 8018   渡苅  晃成 6 ( 福 島 大 T C )  4m46 +4.1 公認 4m26 +1.3 

4 [ 6] 8019   遠藤  琳生 6 ( 福 島 大 T C )  4m38 +0.9  

5 [ 2] 8015   三浦  快斗 6 ( 福 島 大 T C )  4m16 +4.3 公認記録無し 

6 [ 9] 8024   田中  悠莉 6 ( 福 島 大 T C )  4m16 +0.6  

7 [11] 8027   門馬  栄希 6 ( 平 陸 上 S C )  4m04 +1.1  

8 [ 3] 8016   伊藤  瑞輝 6 ( 福 島 大 T C )  4m00 +3.0 公認 3m95 +1.1 

9 [ 7] 8020   山内健太郎 6 ( 福 島 大 T C )  4m00 +2.7 公認 3m70  0.0 

10 [17] 8039   大貝心優奈 6 ( 勿来陸上クラブ )  4m00 +2.1 公認 3m82 +1.4 

11 [12] 8029   内藤  伊吹 5 ( 勿来陸上クラブ )  3m90 +1.0  

12 [19] 8040   天海  柚香 6 ( 勿来陸上クラブ )  3m73 +0.9  

13 [10] 8025   金田  夕佳 6 ( 福 島 大 T C )  3m72 +2.2 公認 3m71 +0.3 

14 [ 8] 8023   喜多  陽菜 5 ( 福 島 大 T C )  3m55 +2.2 公認 3m48 +1.8 

15 [16] 8038   三浦優羽香 5 ( 勿来陸上クラブ )  3m53 +1.2  

16 [13] 8030   鈴木  貴大 5 ( 勿来陸上クラブ )  3m52 +2.0  

17 [18] 8041   小林  奈々 5 ( 福 島 大 T C )  3m41 +1.3  

18 [ 1] 8014   吉田  柊也 6 ( 福 島 大 T C )  3m21 +3.1 公認 3m18 +2.0 
 [ 4] 8017   竹村  悠雅 6 ( 福 島 大 T C ) 欠場  

 
 


